
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: NOTA P06 - 76 - TITULOS COLACION 202101 - MEDICINA DEL TRABAJO

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expida los siguientes diplomas:

Nota: P06 - 76

Apellido y nombres  Documento Nacionalidad F. Nacim.    Ing.    F. Ingreso F. Egreso
 

Carrera: 361 Especialización en Medicina del Trabajo
 

Título: 1648 Especialista en Medicina del Trabajo

 
BERNINI, NORA
MAGDALENA

DNI 16649431 argentina 29/05/1964 2017 04/08/2017 24/11/2020

BORDINO AHUMADA,
MARIA PIA

DNI 27551289 argentina 24/09/1979 2017 04/08/2017 24/11/2020

CASTELLANO, SILVINA
MARICEL

DNI 27671223 argentina 23/12/1979 2017 04/08/2017 24/11/2020

CRAVERO,VALERIA
MARIA

DNI 29418224 argentina 14/10/1982 2016 18/08/2016 24/11/2020

GILARDI, DARIO
GERMAN

DNI 30311799 argentina 22/11/1983 2017 26/09/2017 24/11/2020

MARTIN, MONICA LUCIA DNI 29977967 argentina 18/07/1983 2017 04/08/2017 24/11/2020
MORILLO, DAVID
ALBERTO

DNI 23686350 argentina 12/12/1973 2017 04/08/2017 24/11/2020



NAVARRO de la FUENTE,
MARIA DANIELA

DNI 27350928 argentina 19/07/1979 2017 04/08/2017 24/11/2020

NIETO, ALEJANDRINA DNI 26177450 argentina 27/09/1977 2017 04/08/2017 24/11/2020
ORTIZ RIERA, CARLOS
MARTIN

DNI 25455811 argentina 19/08/1976 2017 04/08/2017 24/11/2020

PINELAS, NELIDA
HAYDEE

DNI 24299387 argentina 20/03/1975 2017 04/08/2017 24/11/2020

QUINTEROS, CARLOS
MAURICIO

DNI 28525778 argentina 05/01/1981 2017 04/08/2017 24/11/2020

RUCCI, KARINA LILIANA DNI 25269780 argentina 01/07/1976 2017 04/08/2017 24/11/2020
SANCHEZ FUNES,
CARLOS FERNANDO

DNI 26187977 argentina 17/11/1977 2017 04/08/2017 24/11/2020

SANCHO, FERNANDO
ANDRES

DNI 28441930 argentina 20/08/1980 2017 04/08/2017 24/11/2020

TOLEDO, ARIEL
ENRIQUE

DNI 27496599 argentina 26/07/1979 2017 04/08/2017 24/11/2020

Cantidad: 16

Artículo 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.

Guarani:ccp.ea

 


	numero_documento: RD-2020-3811-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 30 de Diciembre de 2020
		2020-12-29T20:44:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-30T09:01:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-30T09:00:49-0300
	GDE UNC




